
ZARZĄDZENIE NR 27/2025 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ) i uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2025 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  zarządza, co 
następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych  o kwotę  120 900,00 zł  do łącznej kwoty    ogółem 
60 324 450,39  zł z tego : 

a) dochody bieżące 41 667 711,89 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 485 340,81 zł 

b)  dochody majątkowe  18 656 738,50 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 120 900,00 zł  do łącznej kwoty             
62 268 744,89 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  38 845 890,89 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  4 485 340,81 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 23 422 854,00 zł   zgodnie z załącznikami   Nr 2 i Nr 2a   do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E2C6A1-B48E-4143-AACB-A30C380317F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 308 086,42 2 300,00 310 386,42  

 75011  Urzędy wojewódzkie 159 873,42 2 300,00 162 173,42  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

159 873,42 2 300,00 162 173,42 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 23 134,00 28 600,00 51 734,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 730,00 28 600,00 50 330,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 730,00 28 600,00 50 330,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 90 000,00 90 000,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 90 000,00 90 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 90 000,00 90 000,00 
 

Razem: 60 203 550,39 120 900,00 60 324 450,39  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E2C6A1-B48E-4143-AACB-A30C380317F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 27/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 159 873,42 2 300,00 162 173,42 

 75011  Urzędy wojewódzkie 159 873,42 2 300,00 162 173,42 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

159 873,42 2 300,00 162 173,42 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 23 134,00 28 600,00 51 734,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 730,00 28 600,00 50 330,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 730,00 28 600,00 50 330,00 

Razem: 4 454 440,81 30 900,00 4 485 340,81 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E2C6A1-B48E-4143-AACB-A30C380317F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowychna 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 365 778,42 2 300,00 5 368 078,42 

 75011  Urzędy wojewódzkie 159 873,42 2 300,00 162 173,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 2 300,00 17 800,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 23 134,00 28 600,00 51 734,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 730,00 28 600,00 50 330,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 28 600,00 28 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 184 200,00 90 000,00 274 200,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 174 700,00 90 000,00 264 700,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 173 000,00 90 000,00 263 000,00 

Razem: 62 147 844,89 120 900,00 62 268 744,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E2C6A1-B48E-4143-AACB-A30C380317F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 27/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 159 873,42 2 300,00 162 173,42 

 75011  Urzędy wojewódzkie 159 873,42 2 300,00 162 173,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 2 300,00 17 800,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 23 134,00 28 600,00 51 734,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 730,00 28 600,00 50 330,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 28 600,00 28 600,00 

Razem: 4 454 440,81 30 900,00 4 485 340,81 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E2C6A1-B48E-4143-AACB-A30C380317F2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów budżetowych zwiększono o kwotę 120900 zł w tym: 
W rozdziale 75011 zwiększono plan dochodów o kwotę  2300 zł – zgodnie z Decyzją nr 102/2025 
Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 kwietnia 2025 r. środki zostają przeznaczone na zadania zlecone z 
zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy Prawo o  aktach stanu cywilnego na  konserwację ksiąg 
USC.  
W rozdziale 75107 zwiększono plan dochodów o kwotę 28600 zł – zgodnie z decyzją Ministra Finansów 
środki zostają przeznaczone na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych diet dla członków obwodowych 
komisji wyborczych w I głosowaniu na urząd Prezydenta RP zarządzonym na 18 maja br.  
W rozdziale 85415 zwiększono plan dochodów  o kwotę 90000 zł – zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 42 z 29 kwietnia 2025 r. środki przeznaczone są na dofinansowanie  świadczeń pomocy o 
charakterze socjalnym dla uczniów . 
Plan wydatków zwiększono  o kwotę 120900 zł w rozdziałach zgodnych z przeznaczeniem dotacji 
celowych.     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E2C6A1-B48E-4143-AACB-A30C380317F2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2025 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Uzasadnienie


		2025-05-15T08:28:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




